	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side    af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Indervægge med træ eller stålskelet inkl. isolering og beklædning

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	1.
	Mål og kote-kontrol af rum og underlag samt målafsætning
	100%
	Mål

	2.
	Ved terræn, udlægning af fugtspærre under montagerem
	20%
	Visuel

	3.
	Fodrem/skinne, placering i plan samt fastgørelse
	25%
	Mål

	4.
	Rejsning af skelet/reglar pr. x mm (efter underlag) lod 2 mm/m
	20%
	Mål

	5.
	Mont. af underlag til installationer
	20%
	Mål

	6.
	Lydisolering af vægge med x mm. Mineraluld
	10%
	Visuel/mål

	7.
	Montage af indv. vægbeklædning (angiv materiale.) dim. x mm
	10%
	Visuel/mål

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.404



